ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЕЖЕГОДНОГО ОТПУСКА	 С ОПЛАТОЙ  ПРОЕЗДА

Директору ТИ (ф) СВФУ
к.г.-м.н., доценту, Руковичу А.В.
старшего лаборанта кафедры ГД
Иванова Ивана Ивановича

заявление.
	Прошу предоставить ежегодный отпуск с 01.06.2021 г. по 15.07.2021 г. с оплатой проезда по маршруту г. Нерюнгри – г. Москва – г. Нерюнгри  мне и моему несовершеннолетнему ребенку, Иванову Н.И. (01.01.2015 г.р.).

[bookmark: _GoBack]

Дата

Подпись